МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ  ДАЧНОЕ

четвертый созыв

198255, Санкт-Петербург, пр. Ветеранов д. 69, тел./факс 752-94-19
___________________________________________________________________________

04 апреля 2012 года

г.Санкт-Петербург
РЕШЕНИЕ  № 210

Об утверждении Годового отчета об исполнении бюджета Муниципального образования Муниципальный округ Дачное за 2011 год

На основании статьи 153 Бюджетного Кодекса РФ, подпункта 2 пункта 1 статьи 25 Устава МО Дачное, Положения «О бюджетном процессе в Муниципальном образовании Муниципальный округ Дачное», принятого Решением Муниципального Совета МО Дачное от 31.10.2007 № 203, с учетом изменений от 30.01.2008 №279, от 30.09.2009 №35, от 31.03.2010 №79, от 02.12.2011 № 185, учитывая результаты публичных слушаний по проекту Годового отчета об исполнении бюджета МО Дачное за 2011 год,

Муниципальный Совет МО Дачное решил:

1. Утвердить Годовой отчет об исполнении бюджета Муниципального образования Муниципальный округ Дачное за 2011 год:

Общий объем доходов – 97 769,0 тыс.рублей;

Общий объем расходов – 87 637,6 тыс.рублей;
Приложение №1 – Годовой отчет об исполнении бюджета Муниципального образования муниципальный округ Дачное за 2011 год.
2. Опубликовать настоящее Решение и Годовой отчет об исполнении бюджета Муниципального образования Муниципальный округ Дачное за 2011 год в официальном печатном издании Муниципального Совета МО Дачное газете               «Округ – Дачное. Специальный выпуск».

3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава МО Дачное,
исполняющий полномочия

Председателя Муниципального Совета

В.А.Сагалаев
PAGE
1